
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

M66 - Model péče o chodidlo
Objednací kód: 4103.M66

Cena bez DPH 26.460,00 Kč
Cena s DPH 32.016,60 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Udržovat chodidlo pacienta v dobrém fyzickém stavu je důležité pro jeho kvalitní život a je rozhodující u lidí se specifickým onemocněním
jako je např. cukrovka. Tento model pomáhá zdravotníkům při výuce stříhání nehtů a odstranění zatvrdlé kůže a slouží jako pomůcka
obecné výuky péče o chodidlo.

Vlastnosti:

Model je určen k výuce stříhání nehtů, zatvrdlé kůže a také k odstranění kuřích ok a mozolů. Součástí modelu v životní velikosti jsou
náhradní nehty, kuří oko a mozoly. Model dává zdravotníkovi vhodnou příležitost k nabytí jistoty, než přejde k ošetření skutečného
pacienta.
Model chodidla také napomáhá demonstrovat anatomicky přesné tvary, určení postupů léčby na chodidle, masáže a dalších
každodenních ošetření.

 Výuka:

Stříhání a úprava nehtů (zesílený nehet, zarostlý nehet a plíseň na nehtu)
Ořezávání a odstranění mozolů
Ořezávání a odstranění kuřích ok



Určení stavu chodidla:

Anatomicky přesný tvar
Vyšetření pohmatem
Schopnost pohybu

 Další péče o chodidlo:

Masáž chodidla
Aplikace mastí
Péče o suchou patu s kuřím okem

Sada obsahuje: 

1 ks Model chodidla na otočném podstavci
20 ks Nehtů typu A (zesílený zarostlý nehet)
20 ks Nehtů typu B (zesílený nehet s plísní)
10 ks Mozolů
10 ks Kuřích ok

Náhradní části:

Náhradní sada pro M66 (obsahuje 20 ks nehtů typu A, 20 ks nehtů typu B, 10 ks mozolů a 10 ks kuřích ok)


